



Burmistrz Ścinawy
Rynek 17, 59-330 Ścinawa
tel. 76 74 00 200

Ścinawa, dnia 7 kwietnia 2021 r.

OS.RM.0003.5.2021

Sz. P.

Marek Barylak

Radny Rady Miejskiej w Ścinawie

W nawiązaniu do Pana zapytań złożonych dnia 24 marca 2021 r. poniżej udzielam odpowiedzi:

Ad. 1

Gmina nie posiada sprecyzowanego planu co do zagospodarowania budynku oraz przyległej do niego infrastruktury przy ulicy Lipowej 1. Nieruchomości te pozostają w zarządzie i dyspozycji Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ścinawie. Ponadto zgodnie z obowiązującym planem zagospodarowania przestrzennego, zaktualizowanym w 2018 roku, grunt i obiekty tam się znajdujące oznaczone są symbolem UO- usługi oświatowe.

Ad. 2

Zgodnie z posiadaną wiedzą sala gimnastyczna przy ulicy Lipowej 1 przeznaczona jest na lekcje wychowania fizycznego w kilku starszych klasach szkoły podstawowej oraz zajęcia pozalekcyjne, jednak obecnie z uwagi na trwającą naukę zdalną wszystkie zajęcia prowadzone przez placówki oświatowe, w tym Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ścinawie są zawieszane. Sala ta jest również wynajmowana przez zarządcę klubom i stowarzyszeniom sportowym działającym na terenie gminy. Odpowiedź na przedmiotowe pytanie zawiera się również w pierwszej części (ad. 1), uzupełniając można dodać, że nie planuje się innego niż obecnie, czyli zajęcia sportowe, przeznaczenia sali gimnastycznej.

Ad. 3

Gmina Ścinawa nie zaplanowała trzech przyłączy.

Ad. 4

Zgodnie z informacjami przekazanymi przez zarządcę koszt eksploatacji budynku na ul. Lipowej 1 w roku szkolnym 2019/2020, czyli od września 2019 do sierpnia 2020 roku, stanowiły kwotę 565.143,09 zł (są to koszty osobowe obsługi technicznej- konserwator oraz porządkowe, a także koszty wszystkich mediów).

Należy zaznaczyć, że w roku szkolnym 2019/2020 w obiekcie przy ulicy Lipowej 1 w pełnym zakresie odbywały się zajęcia klas 7 oraz 8 szkoły podstawowej.

Ad. 5

Boiska przy budynku na Lipowej 1, podobnie jak sala gimnastyczna, są w dyspozycji Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ścinawie. W okresie wiosenno-letnim przewiduje się ich wykorzystywanie na lekcje wychowania fizycznego w kilku starszych klas szkoły podstawowej oraz zajęcia pozalekcyjne, jednak obecnie z uwagi na trwającą naukę zdalną wszystkie zajęcia prowadzone przez placówki oświatowe są zawieszane. Boiska są również ogólnodostępne dla mieszkańców gminy, oczywiście w czasie, kiedy nie funkcjonują ograniczenia związane z pandemią Covid-19.

Ad. 6

Budynek przy ulicy Lipowej 1 zarówno w roku 2020 był i obecnie nadal pozostaje w zarządzie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ścinawie, odpowiedzialnego za bieżące remonty.

Ad. 7

Odpowiedzialność za budynek przy ulicy Lipowej 1 po ewentualnym przekazaniu przez dyrekcję Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ścinawie przejmie Gmina Ścinawa.

Ad. 8 i 9

Jak wspominałem w pkt 1 obecnie nie ma planów zagospodarowania tego obiektu, nie są także prowadzone działania organizacyjno – formalne mające na celu sprzedaż lub przekazanie innemu podmiotowi, nie związanemu organizacyjnie z Gminą Ścinawa, budynku wraz z jego infrastrukturą. Jest on zarządzany przez Zespół Szkolno - Przedszkolny w Ścinawie.

Ad. 10

Zgodnie z posiadanymi informacjami ogrzewanie tymczasowe budynku przy Lipowej 1 w sezonie jesienno-zimowo-wiosennym to koszt 53.328,40 zł.

BURMISTRZ
Krzysztof Kosztyla
Krzysztof Kosztyla